בין המושבים התקיימה הרצאת מליאה מרתקת של פרופסור
יוג'ין מאטוסוב מאוניבאסיטת דלאוור והיא עסקה באוניברסיטה
The University of Students: A place for) כמקום לחינוך אישי
joint self-education).לפי יוג'ין, הסטודנטים בוחרים את מטרת
הלמידה, את הנושאים שלה, את מקורות וחומרי הלימוד, ממי
ועם מי ילמדו, דרכי הלמידה, סדירויות הלמידה ולעיתים אף

כרזת הכנס

35 24אייר-סיון תשפ"ב - יוני 2022
כתב עת לעניני חינוך וחברה

דרכי ההערכה. כמו כן, ב'פינת האומן' שהתקיימה בין המושבים
זכינו לסיור וירטואלי בתערוכה 'תקוותנו' של האומן האקטיביסט
ישראל רבינוביץ, ומי שכתב עד לאחרונה את מדור 'מה רואה?'
בכתב עת זה. יצירותיו של האומן ישראל רבינוביץ עוסקות
בהתבוננות ביקורתית בזהות הישראלית ובסמלים מן התרבות
הציונית.

שני הפרויקטים האלו נוצרו
בעקבות הקורס החדשני הסמסטריאלי 'לומדים ומלמדים –
הוראת העברית כשפה שנייה בסביבה מתוקשבת' לסטודנטים
היהודיים והבדואיים יחד, שכאמור נבנה בידי ד"ר אירנה בלנקי-
קרלין ונלמד בהתמחות בלשון העברית במכללת קיי בשנים

תשע"ט–תש"ף )בלנקי-קרלין, 2020(.

השנה הסטודנטיות מהמגזר היהודי הן המורות, והסטודנטיות

מהמגזר הבדואי והסטודנטים מחו"ל הם התלמידים. המורות
מתנסות בהוראת העברית כשפה נוספת, והתלמידים מעשירים
את הידע שלהם בעברית הכתובה והדבורה, שפתם השנייה
או הנוספת. במהלך הקורס מתחלפים המורות והתלמידים
בתפקידיהם, וכל הלמידה מתנהלת בסביבה מתוקשבת סינכרונית
ואסינכרונית בהנחייתה של המרצה.